1

证券代码：300197          证券简称：节能铁汉          公告编号：2021-059

中节能铁汉生态环境股份有限公司

关于合肥园博园景观绿化工程-2标段的中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中节能铁汉生态环境股份有限公司（以下简称“节能铁汉”、“本

公司”或“公司”）于近日收到招标代理机构安徽诚信项目管理有限

公司及招标人合肥市滨湖新区建设投资有限公司（以下简称“招标人”）

发来的《中标通知书》。通知书确认公司为“合肥园博园景观绿化工

程-2标段”的中标单位，中标金额为313,621,867.58元。

一、项目的主要情况

1.项目名称：合肥园博园景观绿化工程-2标段。

2.建设地点：合肥市滨湖新区。

3.中标金额：313,621,867.58元。

4.资金来源及项目出资比例：财政拨款，100%。

5.建设规模：本项目位于合肥骆岗生态公园，机场跑道以东、黄

河路以北、包河大道以西、繁华大道以南，占地约4,851亩。

6.计划工期：365天（日历日）。

7.预付款：工程合同价的10%。

8.付款周期：根据公司进度，经监理单位和建设单位驻地代表审

核签字，按完成合格工程量按月支付。

二、招标人情况介绍

1.该项目招标人为合肥市滨湖新区建设投资有限公司；法定代表

人：宋德润；地址：安徽省合肥市徽州大道与紫云路交口；注册资本：

320,000万元人民币；企业类型：有限责任公司（国有独资）；经营范

https://www.qcc.com/pl/pr16cdacdf3c7b6a06d9132a215bb048.html

2

围: 基础设施、基础产业及功能性公益性项目投资、融资、建设、运

营、管理；整理和熟化经营土地；环境治理、环保景观建设；旅游开

发；房地产开发、销售、租赁；公共交通。（以上项目涉及前置许可

凭许可证经营）。

2.最近一个会计年度，公司与招标人未发生类似业务。

3.招标人与本公司不存在关联关系。

三、本项目中标对公司经营业绩的影响

本项目中标金额为313,621,867.58元。目前该项目的建安费暂不

确定，公司具体负责的项目建安费取决于公司与招标人签署的施工合

同。该项目计划工期365天（日历日），中标该项目预计主要对公司2021

年、2022年经营业绩成果产生积极的影响。

四、风险提示

根据《中标通知书》要求，公司应于收到《中标通知书》后，按

照《招标法》、《合同法》的规定并按招标文件确定的事项和投标文

件的承诺与招标人签订书面合同。合同条款尚存在一定不确定性，具

体内容待公司与招标人签订合同后，公司将及时履行信息披露义务。

五、备查文件

1.《中标通知书》。

特此公告。

中节能铁汉生态环境股份有限公司

董  事  会

                                    2021年8月13日